



MEDLEMSBLAD 2021:2

2021-09-28

Nästa medlemsblad kommer i januari 2022

Bästa Seniorer,

Det har varit dystra tider för seniora aktiviteter den senaste tiden. Nu lättar man på restriktionerna och samhället öppnar så sakta upp igen. Vi kan alla återgå till ett mer normalt liv, men faran är nog inte över. Så fortsatt försiktighet anbefalls från Folkhälso-myndigheten. Styrelsens bedömning är dock att det nu är möjligt att återstarta Seniorföreningen och bjuda in till ett höstprogram. Vi tror att ni alla längtar till det seniora umgänget och vi vill gärna också träffa er i verkligheten.

Vi annonserar nu ett program för hösten! Det blir en starkt subventionerad lunch på den legendariska restaurang Kvarnen onsdag den 27 oktober för att hälsa er i tillbaka i föreningsumgänget och i december vår traditionella julfest på Tellus. Men allra först kan alla som vill ta en titt på SCB:s nya lokaler i Solna strand den 12 oktober. Vi blir inläppta av Attila som också visar oss runt. I närheten finns möjlighet att fika efteråt.

Bästa hälsningar

Anders Rickardsson

SCB:s nya lokaler, Solna strand

Solna strandväg 86, T-bana Solna strand,
ca 200 meters promenad, för fler resealternativ, se SL:s hemsida

12 oktober kl. 13.30

Anmälan senast den 7 oktober

Höstlunch på Kvarnen

Tjärhovsgatan 4, T-bana Medborgarplatsen, Björns trädgård

Onsdag den 27 oktober kl. 13.30

Anmälan senast den 18 oktober

Julfest

Drakenbergssalen

Fredag den 17 december kl. 13

Anmälan senast den 10 december

Anmälan gör du till föreningens klubbmästare, gärna per e-post under adressen:
stockholm@scbseniorer.se

Det går också att anmäla sig per telefon till:
Gunilla Davidsson 070 577 51 21
Anita Bromaeus 08-664 18 69 / 076 050 05 21

Studiebesök, SCB:s nya lokaler i Solna
Solna Strandväg 86, T-bana till Solna strand

Tisdag 12 oktober kl.13.30
Anmälan senast den 7 oktober

Vi får en kort guidning i SCB:s nya lokaler av Attila Szücs. Efter visningen går vi till närliggande Thelins café för en eftermiddagsfika. Besöket är avgiftsfritt och Seniorföreningen bjuder på eftermiddagskaffet.

Höstlunch på Kvarnen
Tjärhovsgatan 4, T-bana Medborgarplatsen, Björns trädgård

Onsdag 27 oktober kl. 13.30
Anmälan senast den 18 oktober

Vi vill nu verkligen hälsa er välkomna tillbaka till Seniorföreningen. Det gör vi genom att bjuda in till en generös lunch. Avgiften är endast 75 kr. Du betalar till föreningens **plusgirokonto 22 46 49-4** efter bekräftelse. Vi meddelar menyn till alla anmälda några dagar före.

Kvarnen har legat på samma plats sedan 1908. Här har alltså bedrivits restaurangverksamhet i lite olika former i mer än 100 år. Man beskriver sig själva som hela söders kvarterskrog.

Julfest
Drakenbergssalen, Tellus

Fredag 17 december kl. 13
Anmälan senast den 10 december

Liksom tidigare år har vi julfesten i Drakenbergssalen i Tellus fritidscenter på Lignagatan 6. Entrén till Tellus ligger i hörnet av Hornsgatan/Lignagatan. Lättast tar man sig dit med röd T-bana till station Hornstull, alt. med buss 4, hållplats Lignagatan eller Varvsgatan.

Välkommen att fira in julen i gott sällskap. Du bjuds på en matig jultallrik med lämpliga drycker, kaffe och pepparkakor. H2O står som vanligt för den musikaliska underhållningen. Festavgiften är i år endast 90 kronor. Du betalar till föreningens **plusgirokonto 22 46 49-4** efter bekräftelse.

*

Medlemsavgiften

Det är tyvärr ganska många av er som inte betalat medlemsavgiften för 2021. Det är naturligtvis lätt att glömma i dessa pandemitider. Vi hoppas från styrelsen att så många som möjligt vill stanna kvar som aktiva medlemmar eller kanske bara som stödjande. Man måste vara medlem för att delta i föreningens aktiviteter, så om du vill delta i våra aktiviteter under hösten måste du ha betalat medlemsavgiften.

Medlemmar som fyllt 90 år eller fyller 90 under året är befriade från avgift. Medlemsavgiften är 100 kr och betalas före 20 oktober till föreningens **plusgirokonto 22 46 49-4**. Glöm inte ange ditt *namn* och *medlemsavgift för 2021!* Du som är osäker om din betalning kan ställa frågan via mejl, se adressen på föregående sida.